ПРИКАЗ
~у

№~~~~~~~~~~

((~) ~~ 2025 г.
г. Москва

Об итогах конкурсного отбора участников программы для аспирантов

МЭИ «Карта роста-2025»

Согласно приказу №223 от 07.03 .2025, в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

(далее - МЭИ) состоялся конкурсный отбор участников программы «Карта

роста-2025» для аспирантов МЭИ. На основании протокола конкурсной

комиссии

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Допустить к участию в программе «Карта роста - 2025» следующих
аспирантов МЭИ:

1. Винокуров Сергей Андреевич, каф . ФОРС

2. Авдокунин Никита Вячеславович, ТМПУ

3. Штелинг Валентин Сергеевич, каф. ОФиЯС

4. Шишкин Дмитрий Владимирович, каф . ТМ

5. Нестеров Павел Михайлович, каф. ПГТ

6. Дурова Мария Александровна, каф. ВМСС

7. Королев Владимир Сергеевич, каф . ИТНО

8. Ковалев Дмитрий Сергеевич, каф. ИТНО

9. Львов Дмитрий Сергеевич, каф . ИТНО

10. Шейкин Максим Олегович, каф. ГГМ

11. Мылкин Дмитрий Васильевич, каф . ГГМ

12. Мочалов Дмитрий Алексеевич, каф . ГВИЭ

13. Драницына Виктория Константиновна, каф. МЭП

14. Клементьев Артем Андреевич, каф. ИТФ

15. Мухаметов Айнур Булатович, каф . ТЭС

16. Ушков Андрей Николаевич, каф. ОРТ

17. Посохов Николай Андреевич, каф . Эл Ст

2. Контроль за выполнением условий программы возложить на
помощника первого проректора Позняк Е .В .

Ректор Н. Д. Рогалев